

**Obiect Amenajarea stadionului provizoriu si
constructia blocului gospodaresc (pentru
ontretinere), situat in or. Vatra, str.Stefan Voda**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	CL26A	Rame metalice gata confectionate teava patrata 50x5mm	kg			23,763
						6,919
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,110	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	57,66	0,58
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata -teava patrata 50x5mm	kg	1,000	16,50	16,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	32,55	0,16
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	1,80	0,01
	2430126103294	Vopsea grund pentru metal	kg	0,005	33,20	0,17
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,020	0,01	0,00
2	CN20B1	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2			53,450
						40,362
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,700	57,66	40,36
	2430226109444	Diluant alchidic	kg	0,070	29,30	2,05
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,170	41,20	7,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,200	5,50	1,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	0,10	0,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,100	29,30	2,93
3	CL16A	Captuseli metalice din tabla groasa riflata 5mm	t			18 612,019
						4 324,500
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15,000	57,66	864,90
	7212030022700	Sudor	h-om	56,000	57,66	3 228,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,000	57,66	230,64
	2733103610000	Tabla groasa riflata 5mm	kg	1 050,000	12,50	13 125,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	11,000	32,55	358,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,400	19,50	85,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,600	15,50	102,30
	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	18,000	11,80	212,40
	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	20,000	12,50	250,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	20,000	1,80	36,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,450	262,15	117,97
4	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			81,141
						63,426
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,100	57,66	63,43
	2430126103294	Vopsea grund pentru metal	kg	0,104	33,20	3,45
	2430226109444	Diluant alchidic	kg	0,110	29,30	3,22
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,170	41,20	7,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,200	5,50	1,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,10	0,01
	2320166200676	White spirit	kg	0,100	29,30	2,93
5	TsH80A	Aranjarea bancilor - montare scaune cu spatar din masa plastica	buc			24,648
						15,568
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,270	57,66	15,57
	2874115850028	Bulon de montare	buc	4,000	1,50	6,00
	2874115881198	Saiba	buc	4,000	0,32	1,28
	2874115840603	Piulita	buc	4,000	0,45	1,80
6	pretul firmei	Scaun cu spatar	buc			152,500

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	21111512241	Scaun cu spatar	buc	1,000	152,50	152,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.